Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 5178   CAXIAS (MA), QUINTA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2021 Edição de Hoje: 03 páginas

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE REABERTURA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 002/2020

A Comissão Central de Licitação – CCL do Município

de Caxias -MA torna púb lico aos interessados que dia

11 de fevereiro  de 2021, às 09h:00min, será dado

continuidade no julgamento d a Concorrência Pública  nº

002/2020 que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada de engenharia para execução dos serviços

de Pavimentação Asfáltica na Avenida da Coheb

(Avenida Luís Rocha) ligando os bairros Pampulha e

Luíza Queiroz no município de Caxias -MA.

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à

Comissão Central de Licitação -CCL.

Caxias - MA, 03 de fevereiro de 2021.

Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente da Comissão Central de Licitação

AVISO DE REABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2020

A Comissão Central de Licitação – CCL do Município

de Caxias-MA, torna público aos interessados que no

dia 10 de fevereiro de 2021, às 08h:00min, será dado

continuidade no julgamento da licitação em epígrafe

que tem por objeto a Formação de Registro de Preços

para futura aquisição de gênero alimentício e

hortifrutigranjeiro para atender as necessidades da

Rede Municipal de Saúde de Caxias-MA. Informações

adicionais poderão ser obtidas junto à Comissão

Central de Licitação-CCL.

Caxias - MA, 03 de fevereiro de 2021.

Francisco Vaz da Silva

Pregoeiro da Comissão Central de Licitação

AVISO DE REABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2020

A Comissão Central de Licitação – CCL do Município

de Caxias-MA, torna público aos interessados que no

dia 10 de fevereiro de 2021, às 11h:00min, será dado

continuidade no julgamento da licitação em epígrafe

que tem por objeto a Formação de Registro de Preços

para futura aquisição de gênero alimentício não

perecível para atender as necessidades da Rede

Municipal de Saúde de Caxias-MA.. Informações

adicionais poderão ser obtidas junto à Comissão

Central de Licitação-CCL.

Caxias - MA, 03 de fevereiro de 2021.

Francisco Vaz da Silva

Pregoeiro da Comissão Central de Licitação

FERNANDO DE MACEDO FERRAZ GOMES MELO

Secretário Municipal de Governo

BRENO SILVEIRA LEITÃO

Presidente do Caxias-Prev

SANDRO LEONARDO AGUIAR BASTOS

Secretário Municipal de Cultura, Esporte, Turismo,
Patrimônio Histórico e Juventude

LUCIANA ANDREA DA COSTA SOARES

Secretária Municipal de Agricultura e Pesca

PEDRO FONSECA MARINHO

Secretário Municipal de Meio Ambiente e
Defesa Civil

JOSÉ MURILO COSTA NOVAIS

Secretário Municipal de Infraestrutura

MÁRCIA REGINA SEREJO MARINHO

Secretária Municipal de Políticas Públicas para
Mulheres

JOSÉ AUGUSTO PEREIRA NETO

Assessor de Comunicação

Quinta-feira, 04 de Fevereiro de 2021

ANA LÚCIA XIMENES

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvi-
mento Social

CARLOS ALBERTO MARTINS DE SOUSA

Secretário de Saúde

		2021-02-04T23:53:47-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156